
   
  
          Město Bruntál 
          Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
          IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
          Bc. Martin Henč, starosta města 
          Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
          ID datové schránky: c9vbr2k 
          Web: http://www.mubruntal.cz 

          Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 02 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod názvem „Rekonstrukce 
místní komunikace Vrchlického, Bruntál“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do dne 16. 
května 2024 do 13:00 hodin. 
 
O vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, 
odešle nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto 
dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a doplnění zadávací dokumentace a 
jsou označena podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.   
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu zadavatele, a to pod 
webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Dotaz č. 1:  

Ve výkazu výměr, který jsme obdrželi v rámci „Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01“ ze dne 30.04.2024 je 
doplněna položka v textu „Změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01“ nezmíněná: 
 

106 K R-096-001 Odkup vyfrézovaného recyklátu minimálně za cenu 100 Kč/t  t 759,207 

 PP  Odkup R-mat.minimálně za cenu 100 Kč/t   

 VV  položka výkazu výměr 1   

 VV  3817*2*0,069  526,746 
 VV  položka výkazu výměr 2   

 VV  1123*(0,092+0,115)  232,461 

 
Podle našeho názoru by mělo být množství 759,207 t uvedeno se záporným znaménkem, aby se jednalo o odkup. Žádáme 
o vysvětlení a případnou opravu výkazu výměr. 
 
Vyjádření k dotazu č. 1: 
Zadavatel provedl aktualizaci výkazu výměr, úpravu položky č. 106 na listu 1-1 - SO 101 - Komunikace. 
 
Výkaz výměr 06.05.2024: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
Cenová soustava 

 

106 K R-096-001 
Odkup vyfrézovaného recyklátu 
minimálně za cenu 100 Kč/t  

t -759,207   0,00   

 PP  Odkup R-mat.minimálně za cenu 100 Kč/t      

 VV  položka výkazu výměr 1      

 VV  -3817*2*0,069  -526,746    

 VV  položka výkazu výměr 2      

 VV  -1123*(0,092+0,115)  -232,461    

 
 
 
Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou Změny a doplnění č. 02 ze dne 06.05.2024  pod názvem: 
- Priloha_VZD_02_Pr_04_Vykaz_vymer_ BRUNTAL_MK_Vrchlickeho_06052024_zmena.  
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká dále těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

21. Lhůta pro podání nabídky 
v souladu s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, 
tedy tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího 
řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 15. dubna 2024 a skončí dne 16. 
května 2024 ve 13:00 hodin. 
 
Dle § 28 Zákona se nepřihlíží k žádosti o účast, předběžné nabídce nebo 
nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě, nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 
k Zákonu. 

 
 
Přílohy: 
- Priloha_VZD_02_Pr_04_Vykaz_vymer_ BRUNTAL_MK_Vrchlickeho_06052024_zmena 
 
 
V Bruntále, dne 06.05.2024 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2024-05-06T13:35:25+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




